
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 14-16 lutego 2025

Skok w dal K U20 (5bój) Sędzia: DYDUŁA Marek

DAUTE Heike GDR Bratislava (TCH) - S 83-06-04Rekord Świata(U20) 7.14(+1.1)
DAUTE Heike GDR Bratislava (TCH) - S 83-06-04Rekord Europy(U20) 7.14(1.1)
MATUSZEWICZ Anna MKL Toruń Toruń 22-03-06Rekord Polski(U20) 6.41
MATUSZEWICZ Anna MKL Toruń Rzeszów 22-02-12Rekord Polski(U20) 6.41

GRUPA A
Start:  25-02-14  17:05:00

Koniec:  25-02-14  18:25:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 672 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów  5.80 789  SB   

2 647 Maja KLESZNO 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole  5.72 765  SB   

3 422 Hanna ODOLIŃSKA 07-01-17 KS AZS AWF Warszawa  5.32 648     

4 981 Karolina BAŁAZY 07-07-09 MKS-SMS Victoria Racibórz  5.27 634  PB   

5 1146 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo  5.26 631  SB   

6 427 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 KS AZS AWF Warszawa  4.90 532     

7 90 Konstancja JUREK 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna  4.82 511     

8 447 Zofia SIMON 06-08-23 KS Czempion Warszawa  4.77 498     

9 232 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  4.75 492  PB   

10 949 Maja CIEŚLA 07-03-07 MKS-MOS Katowice  4.71 482  PB   

11 1013 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  4.70 479     

12 649 Alicja LACH 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole  4.70 479  =PB   

13 258 Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary  4.31 381     

14 1292 Martyna DĄBKOWSKA 06-08-19 KMS Szczecin  4.21 357     

15 299 Oliwia KANIA 07-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki  3.88 281     

1301 Julia RUDNIK 07-07-12 KMS Szczecin NM 0     
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I II III

5.51 5.71 5.80Zuzanna KOZAN

5.58 5.72 5.30Maja KLESZNO

5.32 4.97 5.29Hanna ODOLIŃSKA

4.99 5.24 5.27Karolina BAŁAZY

5.02 5.22 5.26Zofia RATAJCZAK

4.90 x 4.79Katarzyna POLKOWSKA

4.60 4.71 4.82Konstancja JUREK

4.59 4.77 4.40Zofia SIMON

4.39 4.75 4.55Hanna KOS

4.51 4.60 4.71Maja CIEŚLA

4.70 4.53 4.66Amelia ROSZKOWSKA

4.65 4.70 4.55Alicja LACH

4.27 4.31 4.22Kornelia GAWLAK

x x 4.21Martyna DĄBKOWSKA

3.75 3.59 3.88Oliwia KANIA

x x xJulia RUDNIK

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  4 konkurencjach

Maja KLESZNO AZS KU Politechniki Opolskiej Opol1  3108

Zuzanna KOZAN NKS Start Namysłów2  3001 107

Hanna ODOLIŃSKA KS AZS AWF Warszawa3  2919 189

Zofia RATAJCZAK MUKS Szok Bojanowo4  2563 545

Zofia SIMON KS Czempion Warszawa5  2522 586

Katarzyna POLKOWSKA KS AZS AWF Warszawa6  2519 589

Karolina BAŁAZY MKS-SMS Victoria Racibórz7  2355 753

Alicja LACH AZS KU Politechniki Opolskiej Opol8  2350 758

Hanna KOS ALKS AJP Gorzów Wlkp.9  2256 852

Amelia ROSZKOWSKA SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała10  2235 873

Maja CIEŚLA MKS-MOS Katowice11  2218 890

Konstancja JUREK SL GKS Olsza Olszyna12  2150 958

Julia RUDNIK KMS Szczecin13  2029 1079

Kornelia GAWLAK MLKS Agros Żary14  1990 1118

Martyna DĄBKOWSKA KMS Szczecin15  1802 1306

Oliwia KANIA MKS Aleksandrów Łódzki16  1668 1440

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu =PB -rekord życiowy
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